
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM 

Số:          /QĐ-ĐHL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 6 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ tiền trạm phục vụ Đoàn kiểm tra  

coi thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 tại Lâm Đồng 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ-TTg ngày 10/10/2000 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thay đổi tổ chức của Đại học Quốc gia Tp. Hồ Chí Minh; tách Trường 

Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh thành một trường độc lập trực thuộc Bộ Giáo dục & Đào 

tạo; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 01/VBHN-BGDDT ngày 22/4/2024 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 

15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 1932/BGDĐT-TTr ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục 

và Đào hướng dẫn thanh tra, kiểm tra Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024; 

Căn cứ Công văn số 2768/BDGĐT-TTr ngày 10/6/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc lập danh sách và dự kiến phân công các đoàn kiểm tra công tác coi thi Kỳ 

thi tốt nghiệp THPT năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Thanh tra; Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính; 

Trưởng phòng Quản trị - Thiết bị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Tổ tiền trạm phục vụ Đoàn kiểm tra kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 

2024 tại Lâm Đồng gồm các thành viên sau: 

1. Ông Phạm Hoàng Minh   – Trưởng Phòng QT-TB  – Tổ trưởng; 

2. Ông Phan Lê Hoàng Toàn – GĐ TT Khảo thí   – Tổ phó; 

3. Ông Đoàn Xuân Quang  – Phó trưởng Phòng TC-HC – Tổ phó; 

4. Ông Kiều Anh Khoa  – CV Phòng Thanh tra  – Thành viên; 

5. Ông Huỳnh Mai Thế Huy – CV Phòng QT-TB   – Thành viên; 

6. Ông Phan Tuấn Bình  – Nhân viên Phòng Thanh tra – Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thu Hương  – CV PhòngTC-KT   – Thành viên; 

8. Ông Lê Trịnh Hà Phong  – CV Phòng Thanh tra  – Thành viên; 

9. Ông Vũ Trọng Đạt  – Nhân viên Phòng QT-TB  – Thành viên; 

 



Điều 2: Tổ tiền trạm có trách nhiệm phối hợp với Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo 

tỉnh Lâm Đồng đi khảo sát thực tế tại Lâm Đồng; lập và đề xuất phương án ăn, ở, đi lại cho 

Đoàn kiểm tra kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 của Trường Đại học Luật TP.HCM trong 

thời gian làm nhiệm vụ tai Tỉnh Lâm Đồng. 

Điều 3: Các ông/bà có tên tại Điều 1, các Trưởng phòng: Thanh tra, Tổ chức - Hành 

chính,  Tài chính - Kế toán và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 Nơi nhận:                     HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3;                    

- Lưu: VT, P.TTr.      

 

 

 

                 Lê Trường Sơn 

 


		2024-06-14T09:12:01+0000
	I agree


		2024-06-14T10:38:03+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
	I agree


		2024-06-17T01:21:20+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree


		2024-06-17T01:21:46+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree




